



DEVIS N° 000021

DEVIS

Devis proposé par
Jacqueline
11
33 105
+33
br
Siret

proposé à
53
33

Date du devis	Date de livraison	Conditions de règlement	Validité de l'offre
18 décembre 2021	21 mars 2022	A validation du devis, un acompte de 30% vous sera demandé	31 mars 2022

#	Description	Quantité	Prix	Sous-total
1	agglo 20x20x50	720 Unité(s)	1,55 €	1116,00 €
2	kit poteau et grillage 10 m x0.60 maille de 5 mm	6 Unité(s)	194,40 €	1166,40 €
3	chaînage 10x10 se sont les poteaux tout les quatre mètres	15 Unité(s)	9,82 €	147,30 €
4	fer fondation 6 m	10 Unité(s)	112,00 €	1120,00 €

5	ciment cemib ce nf	35 Unité(s)	11,28 €	394,80 €
6	sable a béton 0.20	4 Unité(s)	32,00 €	128,00 €
7	travaux de terrassement pelle	1 Unité(s)	250,00 €	250,00 €
8	dessus de mur 0.50 x0.28	120 Unité(s)	10,51 €	1261,20 €
9	kit lame occultante 0.60 x 60m	12 Unité(s)	44,90 €	538,80 €
10	beton fondation fondation largeur 0.50 profondeur 050	15 Mètre(s)	150,00 €	2250,00 €
11	main d'oeuvre coulage des fondations pose des parpaings avec chainage tout les 4 mètres pose des poteaux du grillage et occultant	1 Unité(s)	3000,00 €	3000,00 €

Sous-total	11372,50 € HT
Montant total restant à régler	11372,50 € HT

Informations complémentaires

Au niveau des fondations du mur et au vu du niveau d'eau du terrain le béton sera renforcé ainsi que le chaînage